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SWEDERM GREEN RETINOL serum
 

Cena: 72,28 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

GREEN RETINOL SERUM to serum idealne dla cery z oznakami starzenia, szczególnie mieszanej i tłustej. Wykorzystuje moc roślinnych
pochodnych retinolu, które spłycają zmarszczki, wygładzają i uelastyczniają skórę, a jednocześnie są bezpieczne nawet dla wrażliwej
cery. Zawarte składniki normalizują ilość wydzielanego sebum, zmniejszają przebarwienia i wyrównują koloryt skóry.

Tradycyjny retinol ma niezwykle korzystne właściwości dla skóry, ale jest mocno drażniący i fotouczulający. Rozwiązaniem są jego
roślinne alternatywy, które wywołują podobny efekt na skórze, a przy tym nie prowadzą do powstawania podrażnień, są świetnie
tolerowane przez każdy rodzaj cery oraz bezpieczne dla kobiet w ciąży.

W formule GREEN RETINOL SERUM zastosowaliśmy duet Bakuchiol 6% +Vigna Aconitifolia 3%.

Składniki te stymulują odnowę komórkową i syntezę kolagenu, wzmacniając struktury skóry. W efekcie poprawia się jej elastyczność,
jędrność i gładkość, a bruzdy i zmarszczki mimiczne są wygładzone. Zaletą roślinnych form retinolu są również ich właściwości
przeciwutleniające, chroniące skórę przed stresem oksydacyjnym wywołanym przez promienie UV, zanieczyszczenia czy stres. W
połączeniu ze składnikami nawilżającymi, takimi jak aloes, kwas hialuronowy i beta-glukan, GREEN RETINOL SERUM pomaga uzyskać
odczuwalnie gładszą i promienną cerę.

Dzięki zawartości bakuchiolu GREEN RETINOL SERUM działa również przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie i normalizująco na pracę
gruczołów łojowych oraz rozjaśniająco na przebarwienia skóry. Te właściwości będą szczególnie korzystne dla cer problematycznych,
mieszanych i tłustych.

Sposób użycia:
Nałóż niewielką ilość serum, raz lub dwa razy dziennie, na skórę twarzy, szyi i dekoltu, delikatnie masując, aż do całkowitego wchłonięcia.
Następnie zaaplikuj GREEN RETINOL CREAM.
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